- 1 -

煤炭精细勘探与智能开发全国重点实验室文件

煤全重安字〔2025〕1 号

煤炭精细勘探与智能开发全国重点实验室

关于实验室安全工作领导小组成员调整的通知

各实验室负责老师：

根据上级文件规定，经煤炭精细勘探与智能开发全国重点实

验室党政办公会议讨论决定，对煤炭精细勘探与智能开发全国重

点实验室安全工作领导小组成员进行调整，领导小组具体组成情

况如下：

组  长：许献磊  毕银丽

成  员：周  强  刘红彬  李闯建  师素珍  张湜溪

杨志宾  张延旭  铁 偲

特此通知。

                      中国矿业大学（北京）

煤炭精细勘探与智能开发全国重点实验室

                         2025 年 4 月 18 日

 - 2 -

中国矿业大学（北京）煤炭精细勘探与智能开发全国重点实验室办公室

2025 年 4 月 18 日印发